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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/Centre : 033079 Chambeéry - ACCENTS (Académie de Gre

noble)

Session : 202503T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat
033079233573
033079233587
033079233602
033079233597
033079233527
033079233575
033079233567
033038812873
033079233566
033079002138
033079233578
033079233577
033079233576
033079233593

033079233569

Numéro candidat

033079233457

033079233010
033079233583
033079233591
033079233599
033079233570
033079233595
033079233584
033079233574
033079001774
033079233368
033079233598
033079233580

033079233564

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

B1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableah
La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.
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Numéro candidat
033079001983
033079233589
033079233565
033079233359
033079233590
033068003040
033133002810
033079233462

033079233572

Numéro candidat
033079233032
033079233600
033079233521
033079233588
033074014195
033079233542
033079233582
886007002623
033138010426
033079233579
033079233563
033433213294
033079233592
033079233586
033074014320
817001011026
033079233568
033079233581
033079233547
033079233509
033079233585
033079233562

033079233571

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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